
 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Μομφεράτου & Αργοναυτών  
Τ. Κ.:             28100 Αργοστόλι 
 Τηλ.:            26710-27022  
Φαξ:             26710-22025 
e-mail:          mail@dide.kef.sch.gr 
Πληροφ:      Δίγκα Μαγδαληνή (εσ.116) 

 
 
 

                 Ανακοινοποίηση στο ορθό(28-12-2022) ως προς 
                 την προθεσμία υποβολής αιτήσεων 

                             
                                

 

                                 Αργοστόλι, 27-12-2022  
                            Αρ. πρωτ. 6103   

                             

                           

 

    
  
 

 
   

Θέμα:  «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων για την προκήρυξη – 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κεφαλληνίας »   

                 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του κεφ.Ε΄του Ν.1566/1985(167/Α) 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 1/2003 

3. Τις διατάξεις του ν.2690/1999(Α’ 45) 

4. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 76 του ν.4727/2020(Α’184) 

5. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄ 133) 

6. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 (Α’ 137) 

7. Την υπ΄αριθμ 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ ΄΄Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης΄΄ 

8. Την υπ΄αριθμ Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 ΥΑ ΄΄Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης΄΄ 

9. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (Α’136) 

10.  Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν.4957/2022(Α’141) 

11.  Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν.4964/2022(Α΄150) 

12.  Την απόφαση 5836/22-11-2022 του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για την συγκρότηση του Τοπικού 
Συμβουλίου Επιλογής  της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κεφαλληνίας 

13.  Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4997/25-11-2022 

14.  Τις  διατάξεις του άρθρου 1 της ΥΑ Φ.361.22/6/149788/Ε3(Β’6141)/2-12-2022 

15.  Τις διατάξεις της Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου του ΥΠΑΙΘ 

16. Τις διατάξεις της ΥΑ Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄ 6711) 

17. Τις διατάξεις της Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκυκλίου του ΥΠΑΙΘ 

               
 Παράταση προθεσμίας 
 Προκήρυξης – Πρόσκλησης 
 Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
  

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 684Β46ΜΤΛΗ-5Ξ1



18. Την προκήρυξη-πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 5731/8-12-2022 της ΔΔΕ 
Κεφαλληνίας 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
 την παράταση της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων 

εκπαιδευτικών που έχουν τα νόμιμα προσόντα και τις προϋποθέσεις και επιθυμούν να 

συμμετάσχουν στην διαδικασία επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας ΔΔΕ 

Κεφαλληνίας, τροποποιώντας την υπ΄αριθμ. 5731/8-12-2022 Προκήρυξη - Πρόσκληση της 

Υπηρεσίας μας  στο σημείο που αφορά στην προθεσμία υποβολής των αιτήσεων ως εξής : 

<<…από την Παρασκευή 9 Δεκεμβρίου 2022 έως και την Δευτέρα  09/01/2023 και ώρα 16:00.>> 

 

Κατά τα λοιπά η ως άνω υπ ΄ αριθμ. 5731/8-12-2022 Προκήρυξη-Πρόσκληση της Υπηρεσίας μας 

ισχύει ως έχει.  

 

 

 

 

Κοιν :  

Περιφερειακές Διευθύνσεις  Α/θμιας και Β/μιας Εκπαίδευσης 

ΔΔΕ, ΔΠΕ  όλης της χώρας  

ΑΣΕΠ 

Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητάς μας 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
 
 
 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: 684Β46ΜΤΛΗ-5Ξ1


		2022-12-28T10:14:24+0200
	Miltiadis Melissas


		2022-12-28T10:38:29+0200
	Athens




